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نرخ بلیت اربعین تغییر نمی کند 

 نظر یک حقوقدان درباره تداوم فعالیت افشانی در شهرداری تهران  ذوب آهن بالاخره موفق به تولید ریل ملی شد 

 کمبود ناوگان باری ریلی جدی است  نیمه ناپیدای سؤال و جواب وزیر و نمایندگان درباره مسکن  بررسی نرخ بلیط هواپیما در کمیسیون عمران 

تین نیوز -یکی از این مشکلاتی که با گسترش فعالیت دو استارت آپ حمل ونقلی اسنپ و تپسی بیشتر دیده شد؛ دغدغه امنیت مسافران و گاهی 
رانندگان بود. اپلیکیشن اسنپ در قوانین خود اعلام می کند تنها یک بستر اینترنتی جست وجوی تاکسی است و هیچ مسئولیتی در اتفاقات بعد از 

آن ندارد. اما به نظر می رسد این اپلیکیشن ها باید بیش از این به موضوع امنیت مسافر در هنگام استفاده از خدمات توجه کند.

چندی پیش در میزگردی که برای بررسی ابعاد امنیت مسافران در هنگام استفاده از خدمات اسنپ در تین نیوز برگزار شد؛ نمایندگانی از اتحادیه 
آژانس ها و موسسات کرایه اتومبیل و همچنین پلیس راهور به بیان نظرات خود پرداختند. هرچند مسئولان اسنپ و تپسی به دعوت تین نیوز پاسخ 
رد داده و ترجیح دادند در این باره پاسخگو نباشند.  در این میزگرد علی محمدی، دبیر اتحادیه موسسات اتومبیل کرایه  به بررسی ابعاد آسیب های 
اجتماعی این شکل از حمل ونقل پرداخت و اظهار کرد: در حال حاضر این تلقی وجود دارد که اگر اسنپ و تپسی جمع  شوند عده ای بیکار خواهند 

شد و عده دیگری که موردی کار می کنند تا به معیشت خانواده کمک کنند، دچار مشکل می شوند.

استاندارد سابق قم: بنده اعتقاد دارم آن حمایت هایی که قرار بود توسط آقای لاریجانی و دوستانشان از این پروژه انجام بگیرد عملیانی نشد 

شرکت ذوب آهن اصفهان برای نخستین بار در کشور موفق 
به تولید ریل موسوم به ریل ملی است، شده است.

به گزارش تین نیوز، معاون فروش ذوب آهن اصفهان در 
گفت وگو با خبرنگار ما گفت: تولید این نوع ریل پس از انجام 
آزمایش های بسیار در طول یک سال گذشته، به تولید انبوه 
رسیده است و قرار است این نوع ریل در تیراژ بالا تولید شود.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران در نامه ای به وزیر کشور با 
اشاره به گمانه زنی ها درباره شمول »طرح اصلاح قانون ممنوعیت 
به کارگیری بازنشستگان« به شهردار تهران، استدلال های 
حقوقی شورای شهر پایتخت مبنی بر ضرورت ادامه فعالیت 
شهردار تهران را تشریح کرده و از وزیر کشور درخواست کرده 
تا نسبت به ممنوعیت ادامه کار شهردار تهران بر اساس 

مصوبه اخیر مجلس تجدید نظر کند.

مجید بابایی ،دبیر انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل ریلیصدیف بدری، نماینده اردبیل و سخنگوی کمیسیون عمران

در خصوص مسکن بحث پروژه نیست و دغدغه نمایندگان از جنس 
دیگری است. البته ابتدا بحث تکمیل مسکن مهر مطرح بود و 
در ادامه بحث بر مسائل دیگری متمرکز شد. برای نمونه عمده 
دغدغه های نمایندگان مجلس در حوزه مسکن به بحث تنظیم 
عرضه و تقاضا در بازار بازمی گردد.براساس گزارش های رسمی، 
کشور به حدود یک میلیون واحد عرضه جدید نیاز دارد. طبیعتا 

اگر این عرضه انجام نشود

می توانستیم در زمان برجام واگن های روسی را وارد کنیم اما در حال حاضر 
هم با مشکل تحریم مواجه هستیم و هم با معضل سه برابر شدن نرخ ارز؛ 

با این فرصت سوزی که انجام شد به چالش کمبود واگن برخورده ایم.
وزارت صنعت، معدن و تجارت از واردات ۸۵۰ دستگاه واگن با فاینانس 
روسیه جلوگیری می کند چون معتقد است در داخل کشور امکان تولید 

واگن وجود دارد.

معاون مدیرکل راه آهن روسیه اعلام کرده است که این کشور برای همکاری 
با ایران در بخش نوسازی زیرساخت ها، احداث خط دوم و برقی کردن راه آهن 
بندرعباس-سرخس آماده است.در حالی که در آستانه شروع دور تازه تحریم های 
اقتصادی توسط دولت آمریف سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از اعلام زمان 
تهیه بلیت هواپیما برای اربعین در آینده نزدیک خبر داد. شرکت های هواپیمایی 
مورد نظر از بین ۱۶ شرکت برای انجام پروازهای اربعین و هم چنین لیست مراکز 

معتبر برای ارائه بلیت هواپیما به زودی معرفی می شوند.

مدیریت شهری در اقدامی عجیب با انجام یک نظرسنجی از هزار نفر از مسافران 
مترو، اعلام کرده پایتخت نشین ها مطالبه خود را از مدیریت شهری برای نیمه 
دوم سال اعلام کرده اند. به گزارش تین نیوز، به گفته مدیریت شهری تهران این 
افراد خواستار توسعه حمل ونقل عمومی، افزایش هزینه های استفاده از خودروهای 
شخصی، اعمال عوارض برای تردد از بزرگراه های پایتخت، نصب فیلتر دوده، 
جلوگیری از تردد خودروهای آلاینده و جلوگیری از تردد خودروهای فاقد معاینه 

فنی شده اند.

محمد راستاد در مورد ایفای نقش مسولیت های اجتماعی توسط این سازمان، 
افزود: اقدامات مناسبی به منظور ایجاد تعامل بین شهرهای بندری و بنادر تجاری 
صورت گرفته است و انعقاد قرارداد در این رابطه در دستور کار قرارگرفته است تا 
شاهد تعامل حداکثری ۱۵ بندر و ۱۲ شهر بندری باشیم. ازجمله اقدامات دیگری 
که در دستور کار سازمان بنادرودریانوردی قرار دارد افزایش سهم حمل ونقل 
دریایی، اعمال هرچه بیش تر حاکمیت دریایی، ارتقای ایمنی دریانوردی و توجه 

به محیط زیست دریایی است.

 شورای بین المللی فرودگاه ها فهرستی از ۲۰ فرودگاه پرتردد دنیا را ارائه داد که 
در بین کشورهای همسایه ایران دبی و ترکیه به ترتیب در جایگاه سوم و پانزدهم 
این فهرست قرار دارند. به گزارش گروه بین الملل تین نیوز به نقل از سی. ان. ان، 
طبق آمار ارائه شده از سوی ای.سی. آی ترافیک مسافری جهانی در سال ۲۰۱7 
با رشد 7.۵ درصدی به ۸.3 میلیارد نفر رسیده و تعداد مسافران بین المللی بیش از 

۸.۶ درصد افزایش داشته است.
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 استناد عجیب به نظر هزار مسافر مترو برای تصمیمات حمل ونقلی 

حکم پلمپ اسنپ و تپسی صادر شد/شب مانی رانندگان شهرستانی اسنپ در یک پارک 
 جانمایی یکی از بنادر بزرگ کشور در سواحل مکران 

پرترددترین فرودگاه های دنیا مشخص شدند + تصاویر 
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راه روشن است

مجلس به هیچ وجه افزایش حدود دو برابری قیمت بلیط هوایی اربعین را قبول 
ندارد و قطعا باید این نرخ و تمامی قیمت پروازهای هوایی مورد 
اصلاح قرار گیرد. نرخ بلیط هواپیما در مهرماه تعدیل خواهد شد؛ 
البته شرایط و مکانیزم کاهش نرخ بلیط باید مشخص و شفاف 
شود.در نشست این هفته کمیسیون، مسئله افزایش نرخ بلیط به 
ویژه بلیط هواپیما در ایام اربعین با حضور مسئولان وزارت راه و 

سازمان هواپیمایی مورد رسیدگی قرار می گیرد.

سیداحسن علوی، نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس
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